
 

２０２３年６月６日 

松竹株式会社 

 

新橋演舞場「熱海五郎一座」 

６月７日(水) 以降の公演についてのお知らせ 

  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新橋演舞場「熱海五郎一座」の公演関係者に体調不良の症状が発生したため、６月１

日(木) ～６月５日(月)までの公演を中止とさせていただきましたが、６月７日(水)よ

り公演を実施いたします。 

 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしましたこと、改めて深くお詫び申し上げます

とともに、引き続きご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

中止となりました公演のご入場券の払い戻し方法につきましてはこちらをご確認く

ださい。 

 

 なお、個人のプライバシーにかかわるお問い合わせに関しましてはお答えできませ

んので、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2023/06/20230601_3enbujo.pdf

